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Kuptohen objektet ¢

levizeshme per te cilat eshte I detyrueshem regjistrimi ne nje

FORMULARI A-2
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SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

FORMULARI A-3
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE
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(Per vete dhe te gjithe pjesetarct ¢ familjes)
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FORMUILARL A-7
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

NE zbatim (& nenit 10 1€ ligjit 9049 daté 10/04/2003”Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe 1€ disa népunésave publiké” ung PETRI T 7 AKE  sisubjekt i detyrimit pér deklarim t& pasurisé nén

ptrgjegjésing time personale,autorizof Inspektoriatin e Larté/té Ulét 8 ushtrojé kontroll mbi vértet&sing, saktésing dhe burimet e
pasurive 1€ mija g€ ndodhen brénda dhe jashté véndit né t& gjitha subjektet publike dhe private té deklaruara ng formularét A 1 deri

né A8 bashkélidhur Kéty autorizimi.
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